МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11
ПРИКАЗ

« 26 »  декабря  2020 года                                                                                    №   353
ст. Староджерелиевская

О назначении ответственного лица за организацию профильного обучения
в 2020-2021 учебном году
 На основании закона «Об образовании в Российской Федерации» 273-ФЗ от 29.12.2012 года (статья 50, статья 52), приказа МОН КК № 3476 от 24.12.2020 года «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные общеобразовательные организации Краснодарского края для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», Положения «О порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе для профильного обучения в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 11», утвержденного приказом № 331/1 от 30 августа 2019 года, с целью выполнения социального заказа обучающихся и их родителей (законных представителей),  п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным лицом за реализацию профильного обучения на третьей ступени образования (10-11) класс заместителя директора по УВР Коломоец Жанну Ивановну.
2. Ответственному:

разработать необходимые нормативно-правовые документы;

создать все необходимые условия (учебно-методическое обеспечение, учебное расписание, кадровое обеспечение) для реализации профильного обучения в 10-11 классах.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 11                                                              В.В.Федосеева

С приказом ознакомлена:
____________ Ж.И. Коломоец